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E1

E1

E1

E2

E1

E2

E2

E1

E2

E2

E2

E2

E3

E3

E3

E1

E1

E3

E5

E1

E5

E5

E5

E3

E1

E2

E2

E3

E5

E1

E1

E1

E2

E3

E2

E5

E1

E5

E3

E3

E5

E5

E1

E3

E2

E3

E3

E1

E1

E3

E2

E5

E5

E5

E5

E3
E1

E3
E5

E5

E2

E5

E1

E5

E5

E3

E5

E2

E5

E5

E3

E1

E5

E5

E3

E5

E2

E2

E2

E3

E5

E5

E2

E3

E5

E5

E1

E3

E3
E5

E5

E1

E2

E5

E2

E2

E2

300m

di

di

Riu

Riu

Riu

Riu

Riu

Isca

Nura

Silì

Tirso

Pauli

N. 42

Craba

Craba

TirsoFiume

Tirso

Tirso

Fiume

Sarda

S'ENA

Canna

PARDU

CIPPA

Strada

S. Esu

Vic.le

Strada

Canale

Vic.le

Strada

Canale

Canale

Canale

Canale

Destra

Destra

Destro

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Paludi

Canale

Cabras

Strada

Strada

S'ISCA

S'ISCA

SARBIT

SARDIT

Rudero

PABOAI

GOLENA

GOLENA

CIRRAS

Cabras

BRABAU

BRABAU

BRABAU

Prov.le

Nurachi

Ungroni

Mattoni

Mattoni

s' Arca

Prov.le

UNGRONI

Solanas

SIZERRA

SIRCANA

SA MORA

Rimedio

S. ELIA

Pontile

PIRASTU

PESARIA

PAIDOSA

PAIDOSA

PALLONI

Massama

LORISSA

ISPARAS

GRIBAIA

FENABRU

Enichem

CONGIAS

Casello

BENNAXI

BENNAXI

BENNAXI

BARUCCU

BARAIMA

Ambiddas

1° Lotto

Generale

Bonifica

Generale

Generale

Sinistro

Generale

Sinistro

Generale

Zeddiani SOLIANAS

SU CODDU

SERRACUS

SANT'ESU

SA RUDIA

SA ZARRA

SA PAULI

S. MARIA

S. LUCIA

PAULEDDA

ORISTANO

ORISTANO

MASSIDDA

Idrovora

Idrovora

Idrovora

Idrovora

FUNTANAS

GIUCUMOI

GIOBARDI

Deposito

FROSSEDI

CRABEDDU

Cartiera

Cimitero

Cimitero

Cimitero

Cimitero

Cimitero

Cimitero

C. Pinna

C. Perra

C. Sanna

BARALINA

BARACANI

BACHIBIS

Bertoleri

Torangius

Adduttore

Adduttore

MUMUTZONE

TORANGIUS

S'UNGRONI
SU STURRU

Serbatoio

Serbatoio

SCHIARADA

S. Giusta

SA STAFFA

SA MESTIA

SA MESTIA

S.Giacomo

S. GIUSTO

S. SIMONE

PRAZIONAI

PAULI ONI

PALA SCAI

PERIDIGUS

Oleificio

Mattatoio

Mattatoio

MATTARENA

LA PINETA

LA PINETA

IS PODDIS

FEURREDDU

FENUGHEDUC. Pisano

C. Mestia

C. Pitzus

C. Tulici

C. Floris

C. Falchi

BIDAZZONI

BAU CARRU

Nura Craba

Riu Trottu

S'ARRIEDDU

SAN NICOLÒ

SA CARROGA

SA LUGIANA

S. Martino

Pod.e N. 1

Pod.e N. 7

Pod.e N. 6

PARDU MESU

PARDU MESU

PALA LIMBI

IS PADERIS

ISCA FORRU

IS PIBARAS

ISCA BELLA

Essicatoio

FIGU ARMAS

FONGARAZZU

FAINXEDDAS

C. Piredda

C. Ungroni

C. Busachi

C. Faraone

BENNAXEDDU

Terzo Lotto

S.S. N. 388

Occidentale

S.S. N. 292

S.S. N. 131

S.S. N. 131

S.S. N. 131

Podere N.29

TERRA MANNA

SU FURRAGHE

SU PERDIASU

SERRA SCOVA

SERRA SIDDU

SU CAPITOLO

SERRADROXIU

SERRA TUFFO

SERRA ARENA

SANTU PERDU

Sardabitumi

SATTA SERRA

SA MANENZIA

PREDI FELIS

PRANU MANNU

Ponte Mannu

Pod.e N. 24

Pod.e N. 21
Pod.e N. 18

Pod.e N. 11

PAULI PREDI

Pod.e N. 28

Podere N.28

Podere N.27

Podere N.27

Podere N.26

Podere N.24

Podere N.23

Podere N.22

PARDU ACCAS

PARDU ACCAS

PERDA FITTA

PALA MESTIA

PARDU IERRU

MASONI NOUS

IS PASTURAS

IS PASTURAS

IS ARGIOLAS

IS ARGIOLAS

CUCCUREDDUS

CAMPU LONGU

CAMPU LONGU

BENE DE IDE

ACQUA DURCI

Cabras - San

Torre Grande

SU BAU MANNU

SOTTO BRABAU

Scatolificio

San Giuseppe

Sant'Antonio

S'ASPERTURAS

SA MADDALENA

PRUNA CRISTI

PRUNA CRISTI

Ponte Diruto

Podere N. 25

Pauli Maiori

PERDA NIEDDA

PARDU PICCIU

PAULI ANADIS

NURAGHE GOAU

PALA BIZZIRI

PALA BIZZIRI

Nuraxinieddu

Falegnameria

CORTE BACCAS

BINGIA MANNA

Coli Bonifica
Prov.le N. 36

V.la Eleonora

TERRA FRISADA

SU SATTICEDDU

SU FENU MANNU

SU DE ISCORAS

S'ISCA PICCIA

SERRA NUXEDDU

Stalle Falchi

SERRA NUXEDDA

SERRA DUTTISI

Sarda Legnami

Sarda Legnami

S. Petronilla

PAULI MANAGUS

PAULI CANNEDU

PAULI NURECHI

PAULI NURECHI

PARDU QUADDUS

NIUS CORROGAS

MONTE GONELLA

MONTE GONELLA

MONTIGU MANNU

MISTRA E MESU

MASTRO DOMINI

ISCA S. MARIA

ISCA DE PONTI

IS CORTILARIS

Donna Annetta

CUCCURU TANAS

C. su Mattoni

BIDAZZONI NOA

BENNAXI MANNU

BAU 'E CANNAS

Azienda Nardi

ARRIU ARANGIU

Generale N. 13

Strada Prov.le

Strada Prov.le

Generale N. 12

Cabras Pontile

Strada Prov.le

Strada Prov.le

TERRA ZINNIGAS

SU SATTU TOLLU

SU SARTICHEDDU

T.re del Porto

sa Pinna Manna

SA MARGAITEDDA

RIU PORCHEDDUS

Pauli Margiani

PAULI ZEDDIANI

CUNGIAU MARRAS

Foce del Tirso

CUCCURU FENOGU

Colonia E.C.A.

Campo Sportivo

Campo Sportivo

Campo Sportivo

Campo Sportivo

Campo Sportivo

Cava di sabbia

BUCCA IS TUPPA

BINGIA BECCIAS

Azienda Brabau

Azienda Brabau

Azienda Brabau

Azienda Atzori

Cabras Donigala

Canale Generale

Canale Generale
Generale Paludi

di Carlo Felice

Barcani (Silos)

PAULI SA MESTIA

PUNTONIS PISANU

Pauli sa Nuschi

Pauli sa Mestia

Ospedale Civile

OLIVETO BUSACHI

Centro Sportivo

Centro Sportivo

Azienda Bianchi

Azienda Avicola

ARGIOLAS BECCIA

S.S. N. 292 Nord

ZONA INDUSTRIALE

Stagno di Cabras

Stalle Bresciani

PAULI SA CARROGA

Pauli Pala Canna

Pauli su Dottori

Peschiera Pontis

ex Zuccherificio

BACHILI 'E FOSSU

Giovanni di Sinis

Canale di Pesaria

Canale di Pesaria

Tiro al Piattello

S.Pietro (Rudere)

PORTO INDUSTRIALE

PAULI SERRA TUFFO

PERDA GRUXI MANNU

Peschiera Pesaria

Idrov.a sa Mestia

Industria Ondulor

Golfo di Oristano

Golfo di Oristano

Continental Sarda

su Ponte s'Arieddu

su Ponte s'Arieddu

Rudero S. Giovanni

PAULI PALA BINGIAS

PAULI ABBA DRUCCHI

Mad.na del Rimedio

MAISTU 'E MARRONIS

ISCA DE IS FRAIDAS

Funtana is Arracus

Vivaio San Quirico

Stagno di S. Giusta

Stagno di S. Giusta

SU COMGIAU GERRUSSO

SU A UDE IS TRUCCUS

Santa Maria Assunta
S.Vittoria (Rovine)

Pauli Nicola Aresti

Donigala Fenugheddu

C. Cabitza (Rudere)

Canale Generale N. 3

Bonifica Terzo Lotto

Strada Prov.le N. 42

Strada Prov.le N. 42

SU CUNGIAU DE LACCUS

SU CUNGIAU S'OLLASTU

St.gno Pauli 'e Sali

St.gno Pauli 'e Sali

Capitaneria di Porto

Canale di S. Giovanni

Canale di S. Giovanni

Raffineria S.I.P.S.A.

Podere San Nicola N.3

Magazzini Frigoriferi

Cartiera Torre Grande

SA CHEA DE PURGATORIO

Camping Club Oristano

Camera di Derivazione

Nord Occidentale Sarda

SU PETZUDE SU CANONICU

Marina di Torre Grande

Idrov.a Argiola Beccia

Figlie di San Giuseppe

Azienda S.Misericordia

Ferrovia Cagliari Olbia

Svincolo di SiamaggioreStagno di Mari 'e Pauli

Impianto di Depurazione

Azienda Agricola Brabau

Canale Generale Sinistro

Svincolo di Santa Giusta

Istituto S.Maria Bambina

Azienda per la Cellulosa

Oristano - Palmas Arborea

S'UNGRONE DE SA CRUCCURIGA

Fraz.e del Com.e di Cabras

S.S. N. 131 di Carlo Felice

S.S. N. 131 di Carlo Felice

S.S. N. 131 di Carlo Felice

(Fraz. del Comune di Cabras)

Podere S.Carlo Borromeo N. 13

(Fraz. del Comune di Oristano)

(Fraz. del Comune di Oristano)

Stabilimento Minerario Perlite

Istituto Professionale Agrario

Frazione del Comune di Oristano

Frazione del Comune di Oristano

Centro Sperimentale San Quirico

Centro Fecondazione Artificiale

Canale di Bonifica a Marea Bennaxi

Strada Prov.le Cabras Torre Grande

Canale di Bonifica a Marea Bennaxi

Centro Addestramento Professionale

Strada Prov.le Oristano Torre Grande

Strada Prov.le Oristano Torre Grande

Convento Evaristiani del Sacro Cuore

Cantina Sociale Cooperativa della Vernaccia

H1

300m

Riu
Stagno

s' Arca

LA PINETA

Riu Trottu

le Baracche

Torre Grande

Stella Maris

Azienda Nardi

Cantiere Navale

SA COCCIOLA OGAI

Peschiera Pontis

Stagno di Mordini

Golfo di Oristano

Funtana is Arracus

SU UNGROI DE PONTIS SU A UDE IS TRUCCUS

sa Bucca sa Mardiri

SU CUNGIAU S'OLLASTU

Peschiera sa Mordini Marina di Torregrande

Camping Club Oristano

Marina di Torre Grande

Strada Prov.le Cabras Torre Grande

BENI CULTURALIBENI CULTURALIBENI CULTURALIBENI CULTURALI

Agg. Gennaio 2014

COORDINATORE GENERALE
DIRIGENTE SETT. SVILUPPO DEL TERRITORIO
Dott. Ing. Giuseppe Pinna

TAV.   31A

Scala 1:10.000

AGGIORNAMENTO - 01/2014

ZONIZZAZIONE AGRARIA
E1
E2
E3
E4
E5

FASCE DI RISPETTO E DI SOSTEGNO ALLO SVILUPPO
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 HAR1, Fascia di Rispetto Bene Archeologico

2 2

2 2 HAR2, Fascia di Rispetto di Inedificabilità Fluviale

2 2

HAR2, Fascia di Rispetto di Inedificabilità Stagni e Laghi Naturali

3 3 3
3 3 3 HAR3, Fascia di Rispetto Bene Architettonico

3 3

HAR3, Fascia di Rispetto Fluviale

4 4 4
4 4 4 HAR4, Fascia di Rispetto Bene Identitario

5 5 5
5 5 5 HAR5, Rispetto Cimiteriale

Equus

ZONE DI  SALVAGUARDIA
H1
Bene Architettonico
Rischio Archeologico

! ! ! ! Fascia Costiera PPR
Fascia di 300m dalla Battigia

A

B

0 1.000500
m


